СОВЕТ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ (проект)
00.00.2025                                                                                                      № 00
д. Верблюжье

О внесении изменений в решение Совета Верблюженского сельского поселения от 28.10.2013 года № 22 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Верблюженском сельском поселении Саргатского муниципального района Омской области»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с п. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  ч. 1 ст. 264.3 БК РФ, Совет Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Верблюженского сельского поселения от 28.10.2013 года № 22 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Верблюженском сельском поселении Саргатского муниципального района Омской области»:
1.1 Абзац 10 пункта 2 статьи 12 «паспорта муниципальных программ» изложить в следующей редакции:
«в случае утверждения решением о бюджете распределения бюджетных ассигнований по государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности к проекту решения о бюджете представляются паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта);»
2. Опубликовать настоящее Решение в газете органов местного самоуправления «Верблюженский муниципальный вестник».

Заместитель Председателя Совета Верблюженского
сельского поселения                                                                    И.А. Райспих